Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Дизьминская  средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 03.03.2025 г.                                                                                   №___

об организации и проведении

 месячника по профориентации

 В соответствии с годовым планом учебно-воспитательной работы школы и

районного управления народного образования  на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Разрешить проведение месячника по профориентации с 3 марта  по 31 марта

2025г.

2. Утвердить план мероприятий месячника.

3.  Назначить ответственных за организацию и проведение мероприятий:

Гагочкину И.В..  педагога-психолога.

Хохрякову Л.Г. заместителя директора по ВР

Классных руководителей – проведение  классных часов.

4. Классным руководителям   в течение месячника провести с учащимися

соответствующие инструктажи по технике безопасности.

5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Хохрякову Л.Г..,

заместителя директора по воспитательной работе.

Директор школы:                                                   О.Е.Сысоев

С приказом ознакомлены:                                     Л.Г.Хохрякова

И.В.Гагочкина